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Nombre y Apellidos

ALTUZARRA JIMENEZ, REBECA
LASANTA MARTINEZ, RUT MARIA
RAMOS OLARTE, ELISABET

RIO GARCIA, VIRGINIA DEL
VANDENHENDE JIMENEZ, PIERRE

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

DNI

04515
Q83T
084"
Py
3173

Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260890002
260840001
260230001
260110001
260890002

Centro

26002761C
26001122C
26003477C
26000130C
26001237C

Cuer

0597
0597
0597
0597
0597

Esp J
031

036

031 1/2
031

038

N B Centro

C.E.l.LP. DOCTOR CASTROVIEJO
C.E.l.P. EDUARDO GONZALEZ GAL
C.R.A. ENTREVALLES

C.E.l.P. OBISPO EZEQUIEL MOREN
C.E.l.LP. GONZALO DE BERCEO
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Especialidad

EDUCACION INFANTIL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
EDUCACION INFANTIL
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA



